
 

UCHWAŁA Nr XLV/372/2009 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 30 marca 2009 r. 

sprawie zmiany opisu granic starych obwodów głosowania, utworzonych na terenie gminy Brwinów. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Euro-

pejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, z późn. zm.1) oraz art. 31 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2a ustawy z 

dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. 

Nr 159, poz. 1547, z późn zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania, utworzonych na terenie gminy Brwinów 

uchwałą Rady Miejskiej w Brwinowie nr LVIII/573/2006 z dnia 12 lipca 2006r. w sprawie utworzenia stałych 

obwodów glosowania, ustalenia ich numerów i granic, poprzez dopisanie nowych nazw ulic w dwóch ob-

wodach głosowania w mieście Brwinów: 

1) w obwodzie głosowania nr 3 w Brwinowie dopisuje się ulicę Gardenii i ulicę Akacjową, 

2) w obwodzie głosowania nr 5 w Brwinowie dopisuje się ulicę Osiedlową. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Krzysztof Falkowski 

 

 

 

 

 


